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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2022 hasta 31/03/2022

F, Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

01/04/2022 01/04/2022 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         208.583,42 € 

01/04/2022 01/04/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         207.583,42 € 

01/04/2022 31/03/2022 INGRESO MATRICULA -                         66,40 € Euro         206.883,42 € 

31/03/2022 31/03/2022 INGRESO MATRICULA                         750,00 € Euro         206.949,82 € 

31/03/2022 31/03/2022 INGRESO MATRICULA                      5.000,00 € Euro         206.199,82 € 

31/03/2022 31/03/2022 INGRESO MATRICULA                         434,00 € Euro         201.199,82 € 

31/03/2022 31/03/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         200.765,82 € 

31/03/2022 31/03/2022 INGRESO MATRICULA                         240,00 € Euro         200.365,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         200.125,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.335,00 € Euro         199.825,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.780,00 € Euro         198.490,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         196.710,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         196.410,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                         634,00 € Euro         196.110,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                         834,00 € Euro         195.476,82 € 

29/03/2022 29/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.100,00 € Euro         194.642,82 € 

28/03/2022 28/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         193.542,82 € 

28/03/2022 28/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         193.242,82 € 

28/03/2022 28/03/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         191.942,82 € 

28/03/2022 28/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         191.542,82 € 

28/03/2022 28/03/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         191.242,82 € 

28/03/2022 28/03/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         190.842,82 € 

25/03/2022 25/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         190.442,82 € 

25/03/2022 25/03/2022 INGRESO MATRICULA                           95,00 € Euro         190.142,82 € 

25/03/2022 25/03/2022 INGRESO MATRICULA                      2.033,00 € Euro         190.047,82 € 

25/03/2022 25/03/2022 INGRESO MATRICULA                         383,00 € Euro         188.014,82 € 

25/03/2022 25/03/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         187.631,82 € 

21/03/2022 21/03/2022 INGRESO MATRICULA                      4.000,00 € Euro         187.231,82 € 

21/03/2022 21/03/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         183.231,82 € 

18/03/2022 18/03/2022 INGRESO MATRICULA                    54.600,00 € Euro         182.581,82 € 

17/03/2022 17/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.780,00 € Euro         127.981,82 € 

16/03/2022 16/03/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         126.201,82 € 

14/03/2022 14/03/2022 INGRESO MATRICULA                         833,00 € Euro         125.721,82 € 

14/03/2022 14/03/2022 INGRESO MATRICULA                         240,00 € Euro         124.888,82 € 

14/03/2022 14/03/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         124.648,82 € 

11/03/2022 11/03/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         124.048,82 € 

10/03/2022 10/03/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         123.568,82 € 

10/03/2022 10/03/2022 INGRESO MATRICULA                         465,00 € Euro         121.335,82 € 

08/03/2022 08/03/2022 INGRESO MATRICULA                         808,00 € Euro         120.870,82 € 

08/03/2022 08/03/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         120.062,82 € 

07/03/2022 07/03/2022 INGRESO MATRICULA                         660,00 € Euro         119.462,82 € 

07/03/2022 07/03/2022 INGRESO MATRICULA                         366,66 € Euro         118.802,82 € 

07/03/2022 07/03/2022 INGRESO MATRICULA                    23.700,00 € Euro         118.436,16 € 
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07/03/2022 07/03/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro           94.736,16 € 

07/03/2022 07/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.417,00 € Euro           94.336,16 € 

04/03/2022 04/03/2022 INGRESO MATRICULA                         916,00 € Euro           92.919,16 € 

04/03/2022 04/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro           92.003,16 € 

04/03/2022 04/03/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro           91.703,16 € 

04/03/2022 04/03/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro           91.053,16 € 

04/03/2022 04/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro           90.093,16 € 

03/03/2022 03/03/2022 INGRESO MATRICULA                         190,00 € Euro           89.093,16 € 

03/03/2022 03/03/2022 INGRESO MATRICULA                           50,00 € Euro           88.903,16 € 

03/03/2022 03/03/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro           88.853,16 € 

02/03/2022 02/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro           88.153,16 € 

02/03/2022 02/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.100,00 € Euro           86.487,16 € 

02/03/2022 02/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro           85.387,16 € 

02/03/2022 02/03/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro           83.721,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 INGRESO MATRICULA                         648,00 € Euro           83.421,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro           82.773,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 INGRESO MATRICULA                    10.000,00 € Euro           81.107,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 INGRESO MATRICULA                         916,00 € Euro           71.107,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro           70.191,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 TRASPASO ENTRE CUENTAS -                500.000,00 € Euro           68.525,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 INGRESO MATRICULA                         350,00 € Euro         568.525,16 € 

01/03/2022 28/02/2022 INGRESO MATRICULA -                       300,48 € Euro         568.175,16 € 

01/03/2022 01/03/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         568.475,64 € 

28/02/2022 28/02/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         567.875,64 € 

28/02/2022 28/02/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         567.575,64 € 

28/02/2022 28/02/2022 INGRESO MATRICULA                         916,00 € Euro         567.275,64 € 

25/02/2022 25/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         566.359,64 € 

25/02/2022 25/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         564.693,64 € 

25/02/2022 25/02/2022 INGRESO MATRICULA                      4.467,00 € Euro         563.027,64 € 

25/02/2022 25/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         558.560,64 € 

24/02/2022 24/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.933,00 € Euro         556.894,64 € 

24/02/2022 24/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         554.961,64 € 

23/02/2022 23/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.666,00 € Euro         552.728,64 € 

23/02/2022 28/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.300,77 € Euro         551.062,64 € 

23/02/2022 23/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         548.761,87 € 

23/02/2022 23/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         548.161,87 € 

23/02/2022 23/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.400,00 € Euro         545.928,87 € 

23/02/2022 23/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.600,00 € Euro         544.528,87 € 

23/02/2022 23/02/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         542.928,87 € 

23/02/2022 23/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.600,00 € Euro         542.228,87 € 

22/02/2022 22/02/2022 INGRESO MATRICULA                         300,00 € Euro         540.628,87 € 

22/02/2022 22/02/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         540.328,87 € 

22/02/2022 22/02/2022 INGRESO MATRICULA                      3.350,00 € Euro         539.678,87 € 

22/02/2022 22/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.834,00 € Euro         536.328,87 € 

21/02/2022 21/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.178,00 € Euro         533.494,87 € 

21/02/2022 21/02/2022 INGRESO MATRICULA                         800,00 € Euro         531.316,87 € 

21/02/2022 21/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.013,00 € Euro         530.516,87 € 

21/02/2022 21/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.033,00 € Euro         528.503,87 € 

21/02/2022 21/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.100,00 € Euro         526.470,87 € 
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21/02/2022 21/02/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         525.370,87 € 

18/02/2022 18/02/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         524.670,87 € 

18/02/2022 18/02/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         524.270,87 € 

18/02/2022 18/02/2022 INGRESO MATRICULA                         483,00 € Euro         523.770,87 € 

18/02/2022 18/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.450,00 € Euro         523.287,87 € 

17/02/2022 17/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.450,00 € Euro         521.837,87 € 

17/02/2022 17/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.450,00 € Euro         520.387,87 € 

17/02/2022 17/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         518.937,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.450,00 € Euro         516.704,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                      3.350,00 € Euro         515.254,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.450,00 € Euro         511.904,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.213,00 € Euro         510.454,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                         150,00 € Euro         508.241,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         508.091,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         507.491,87 € 

16/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         507.091,87 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.650,00 € Euro         505.591,87 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         503.941,87 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.033,00 € Euro         503.541,87 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         501.508,87 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                         733,00 € Euro         500.508,87 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,36 € Euro         499.775,87 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                         198,00 € Euro         499.175,51 € 

15/02/2022 15/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         498.977,51 € 

14/02/2022 14/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.001,00 € Euro         496.744,51 € 

14/02/2022 14/02/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         494.743,51 € 

14/02/2022 14/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.100,00 € Euro         494.043,51 € 

14/02/2022 14/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         491.943,51 € 

14/02/2022 13/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.013,00 € Euro         491.343,51 € 

14/02/2022 14/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.965,00 € Euro         489.330,51 € 

14/02/2022 13/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.013,00 € Euro         487.365,51 € 

14/02/2022 14/02/2022 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         485.352,51 € 

11/02/2022 16/02/2022 INGRESO MATRICULA                      8.095,48 € Euro         485.027,51 € 

11/02/2022 11/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.033,00 € Euro         476.932,03 € 

11/02/2022 11/02/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         474.899,03 € 

11/02/2022 11/02/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         474.249,03 € 

11/02/2022 11/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.465,00 € Euro         473.599,03 € 

11/02/2022 11/02/2022 INGRESO MATRICULA                      4.000,00 € Euro         472.134,03 € 

11/02/2022 11/02/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         468.134,03 € 

11/02/2022 11/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         467.654,03 € 

10/02/2022 10/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         467.054,03 € 

10/02/2022 10/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.834,00 € Euro         466.454,03 € 

10/02/2022 10/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         463.620,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         461.387,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                         900,00 € Euro         460.787,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                         220,00 € Euro         459.887,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         459.667,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         459.167,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.033,00 € Euro         455.667,03 € 
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09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         453.634,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.166,00 € Euro         453.034,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.200,00 € Euro         451.868,03 € 

09/02/2022 09/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         450.668,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.200,00 € Euro         450.068,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                         445,00 € Euro         447.868,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                         890,00 € Euro         447.423,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.335,00 € Euro         446.533,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                         360,00 € Euro         445.198,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         444.838,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                         366,66 € Euro         444.238,03 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                         800,00 € Euro         443.871,37 € 

08/02/2022 08/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         443.071,37 € 

07/02/2022 07/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         442.071,37 € 

07/02/2022 07/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         441.471,37 € 

07/02/2022 07/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         440.871,37 € 

07/02/2022 07/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         438.638,37 € 

07/02/2022 07/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         438.038,37 € 

07/02/2022 07/02/2022 INGRESO MATRICULA                         391,00 € Euro         436.738,37 € 

07/02/2022 07/02/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         436.347,37 € 

04/02/2022 04/02/2022 INGRESO MATRICULA                         200,00 € Euro         435.847,37 € 

04/02/2022 04/02/2022 INGRESO MATRICULA                         890,00 € Euro         435.647,37 € 

04/02/2022 04/02/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         434.757,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         434.157,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         433.677,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         433,00 € Euro         433.177,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         890,00 € Euro         432.744,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         615,00 € Euro         431.854,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         195,00 € Euro         431.239,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         195,00 € Euro         431.044,37 € 

03/02/2022 03/02/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         430.849,37 € 

02/02/2022 02/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         430.449,37 € 

02/02/2022 02/02/2022 INGRESO MATRICULA                      2.213,00 € Euro         429.449,37 € 

02/02/2022 02/02/2022 INGRESO MATRICULA                      3.115,00 € Euro         427.236,37 € 

02/02/2022 02/02/2022 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         424.121,37 € 

02/02/2022 02/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         423.571,37 € 

01/02/2022 01/02/2022 INGRESO MATRICULA                         445,00 € Euro         422.571,37 € 

01/02/2022 01/02/2022 INGRESO MATRICULA                      1.650,00 € Euro         422.126,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                         195,00 € Euro         420.476,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                         942,00 € Euro         420.281,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         419.339,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         418.639,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                      2.000,00 € Euro         417.989,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         415.989,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.100,00 € Euro         415.339,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         414.239,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         412.739,37 € 

31/01/2022 31/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         412.139,37 € 

28/01/2022 28/01/2022 INGRESO MATRICULA                         275,00 € Euro         411.489,37 € 
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28/01/2022 28/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         411.214,37 € 

28/01/2022 28/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         410.764,37 € 

27/01/2022 27/01/2022 INGRESO MATRICULA                         275,00 € Euro         409.264,37 € 

27/01/2022 27/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.000,00 € Euro         408.989,37 € 

27/01/2022 27/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         407.989,37 € 

27/01/2022 27/01/2022 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         407.489,37 € 

27/01/2022 27/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.325,00 € Euro         406.939,37 € 

27/01/2022 27/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.967,00 € Euro         405.614,37 € 

26/01/2022 26/01/2022 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         403.647,37 € 

26/01/2022 26/01/2022 INGRESO MATRICULA                         195,00 € Euro         403.097,37 € 

26/01/2022 26/01/2022 INGRESO MATRICULA                      2.200,00 € Euro         402.902,37 € 

26/01/2022 26/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         400.702,37 € 

26/01/2022 26/01/2022 INGRESO MATRICULA                         808,00 € Euro         399.742,37 € 

25/01/2022 25/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         398.934,37 € 

25/01/2022 25/01/2022 INGRESO MATRICULA                      2.233,00 € Euro         398.334,37 € 

25/01/2022 25/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         396.101,37 € 

25/01/2022 25/01/2022 INGRESO MATRICULA                         633,00 € Euro         395.501,37 € 

25/01/2022 25/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.265,00 € Euro         394.868,37 € 

25/01/2022 25/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         393.603,37 € 

25/01/2022 25/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         393.003,37 € 

24/01/2022 24/01/2022 INGRESO MATRICULA                      4.060,00 € Euro         392.403,37 € 

24/01/2022 24/01/2022 INGRESO MATRICULA                         240,00 € Euro         388.343,37 € 

24/01/2022 24/01/2022 INGRESO MATRICULA                         421,00 € Euro         388.103,37 € 

24/01/2022 24/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         387.682,37 € 

24/01/2022 24/01/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         386.722,37 € 

24/01/2022 24/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         386.242,37 € 

24/01/2022 24/01/2022 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         385.282,37 € 

21/01/2022 21/01/2022 INGRESO MATRICULA                         200,00 € Euro         384.732,37 € 

21/01/2022 21/01/2022 INGRESO MATRICULA                         585,00 € Euro         384.532,37 € 

21/01/2022 21/01/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         383.947,37 € 

21/01/2022 20/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         383.467,37 € 

21/01/2022 21/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         382.817,37 € 

21/01/2022 21/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         381.517,37 € 

20/01/2022 20/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         379.717,37 € 

20/01/2022 20/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.650,00 € Euro         377.917,37 € 

20/01/2022 20/01/2022 INGRESO MATRICULA                         421,00 € Euro         376.267,37 € 

20/01/2022 20/01/2022 INGRESO MATRICULA                         421,00 € Euro         375.846,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         375.425,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         374.975,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         421,00 € Euro         374.525,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         374.104,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         373.144,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         372.544,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         372.044,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         371.594,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.100,00 € Euro         371.144,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         370.044,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         369.444,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         360,00 € Euro         369.119,37 € 
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19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                      2.650,00 € Euro         368.759,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         366.109,37 € 

19/01/2022 19/01/2022 INGRESO MATRICULA                         585,00 € Euro         362.609,37 € 

19/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         362.024,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                         421,00 € Euro         358.524,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                         200,00 € Euro         358.103,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                         200,00 € Euro         357.903,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                         441,00 € Euro         357.703,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         357.262,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         355.462,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      3.600,00 € Euro         355.012,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         351.412,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         347.912,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      2.700,00 € Euro         347.462,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         344.762,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         344.112,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.325,00 € Euro         342.312,37 € 

18/01/2022 18/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         340.987,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         339.487,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         339.162,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                      3.500,00 € Euro         338.562,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                         421,00 € Euro         335.062,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         334.641,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         334.191,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.950,00 € Euro         333.541,37 € 

17/01/2022 15/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         331.591,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.150,00 € Euro         330.631,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         329.481,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA                         600,00 € Euro         327.681,37 € 

17/01/2022 17/01/2022 INGRESO MATRICULA -                         44,33 € Euro         327.081,37 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         327.125,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         326.625,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         326.125,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         325.475,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         324.975,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         324.525,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         323.875,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         323.225,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         900,00 € Euro         322.775,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         360,00 € Euro         321.875,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         321.515,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         321.065,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         320.105,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         900,00 € Euro         319.145,70 € 

14/01/2022 14/01/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         318.245,70 € 

13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         317.545,70 € 

13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         317.065,70 € 

13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         316.615,70 € 

13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                         890,00 € Euro         316.065,70 € 
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13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                         560,00 € Euro         315.175,70 € 

13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         314.615,70 € 

13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.650,00 € Euro         314.115,70 € 

13/01/2022 13/01/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         312.465,70 € 

12/01/2022 12/01/2022 INGRESO MATRICULA                         450,00 € Euro         311.985,70 € 

12/01/2022 12/01/2022 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         311.535,70 € 

12/01/2022 12/01/2022 INGRESO MATRICULA                         421,00 € Euro         311.210,70 € 

12/01/2022 12/01/2022 INGRESO MATRICULA                         443,00 € Euro         310.789,70 € 

12/01/2022 12/01/2022 INGRESO MATRICULA                         200,00 € Euro         310.346,70 € 

12/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA -                         40,95 € Euro         310.146,70 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         310.187,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.950,00 € Euro         309.227,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         307.277,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         443,00 € Euro         306.317,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         480,00 € Euro         305.874,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         305.394,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.800,00 € Euro         304.844,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         303.044,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         700,00 € Euro         302.084,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         301.384,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         366,66 € Euro         299.884,65 € 

11/01/2022 11/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         299.517,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                         445,00 € Euro         298.557,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.850,00 € Euro         298.112,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                         366,00 € Euro         296.262,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         295.896,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         294.936,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                         833,00 € Euro         294.436,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         293.603,99 € 

10/01/2022 10/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.650,00 € Euro         292.103,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         290.453,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         288.953,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.325,00 € Euro         288.628,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                         366,00 € Euro         287.303,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         286.937,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                         910,00 € Euro         285.637,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         284.727,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         283.767,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                         433,00 € Euro         282.467,99 € 

07/01/2022 07/01/2022 INGRESO MATRICULA                         441,00 € Euro         282.034,99 € 

07/01/2022 06/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         281.593,99 € 

07/01/2022 06/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         280.943,99 € 

05/01/2022 05/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         280.293,99 € 

05/01/2022 05/01/2022 INGRESO MATRICULA                         550,00 € Euro         278.993,99 € 

05/01/2022 05/01/2022 INGRESO MATRICULA                         445,00 € Euro         278.443,99 € 

05/01/2022 05/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         277.998,99 € 

05/01/2022 05/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         277.348,99 € 

05/01/2022 05/01/2022 INGRESO MATRICULA                         890,00 € Euro         276.848,99 € 

05/01/2022 05/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.500,00 € Euro         275.958,99 € 
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04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         274.458,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         273.958,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                         445,00 € Euro         272.998,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                         500,00 € Euro         272.553,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.650,00 € Euro         272.053,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.650,00 € Euro         270.403,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         268.753,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                         400,00 € Euro         268.103,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                         495,00 € Euro         267.703,99 € 

04/01/2022 04/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         267.208,99 € 

03/01/2022 03/01/2022 INGRESO MATRICULA                         650,00 € Euro         265.908,99 € 

03/01/2022 03/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         265.258,99 € 

03/01/2022 03/01/2022 INGRESO MATRICULA                         960,00 € Euro         263.958,99 € 

03/01/2022 03/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.300,00 € Euro         262.998,99 € 

03/01/2022 03/01/2022 INGRESO MATRICULA                         325,00 € Euro         261.698,99 € 

03/01/2022 03/01/2022 INGRESO MATRICULA                      1.293,00 € Euro         261.373,99 € 

03/01/2022 31/12/2021 INGRESO MATRICULA -                       249,63 € Euro         260.080,99 € 
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